MESE
marzo
marzo
marzo
marzo
marzo
aprile
aprile
aprile
aprile
aprile
aprile
aprile
aprile
aprile
aprile
aprile

maggio
maggio
maggio
maggio

maggio
maggio
maggio
maggio
maggio
maggio
maggio
maggio
maggio
maggio

giugno
giugno
giugno

GIORNO
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica

lunedi
domenica
domenica
venerdi
sabato
domenica
domenica
domenica
giovedi
giovedi
domenica

mercoledi
mercoledi
domenica
domenica

venerdi

sabato
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica

sabato
domenica
domenica

domenica
domenica
domenica

DATA
03/03/2024
10/03/2024
17/03/2024
24/03/2024
31/03/2024
01/04/2024
07/04/2024
07/04/2024
12/04/2024
13/04/2024
14/04/2024
14/04/2024
21/04/2024
25/04/2024
25/04/2024
28/04/2024

01/05/2024
01/05/2024
05/05/2024
05/05/2024

10/05/2024
11/05/2024
12/05/2024
12/05/2024
12/05/2024
12/05/2024
19/05/2024
25/05/2024
26/05/2024
26/05/2024

02/06/2024
09/06/2024
09/06/2024

FESTIVITA TIPOLOGIA_CATEGORIE
JUNIORES
ELITE / UNDER 23 NAZ.
ELITE / UNDER 23 NAZ.
ESORDIENTI - ALLIEVI

pasqua

Juniores
ESORDIENTI - ALLIEVI
JUNIORES
JUNIORES
JUNIORES
Esordienti | e Il anno

JUNIORES
ESORDIENTI - ALLIEVI

festa
lavoratori ESORDIENTI - ALLIEVI
JUNIORES
ALLIEVI
Juniores
CRONO COPPIE
MULTICATEGORIE
DONNE OPEN
JUNIORES
ESORDIENTI/ALLIEVI
DONNE OPEN _ ED/DA
ELITE / UNDER 23 NAZ.
ALLIEVI -JUNIORES
ELITE/UNDER23 INTERNAZ.
ELITE/UNDER23 INTERNAZ.
ESORDIENTI - ALLIEVI
festa della
repubblica ESORDIENTI - ALLIEVI
ELITE / UNDER 23
Esordienti | e Il anno

LUOGO
CONTROGUERRA
CIVITANOVA MARCHE
MONTECASSIANO
SANT'ELPIDIO A MARE

Pretola
MARTINSICURO
1 TAPPA GIRO D'ABRUZZO
2 TAPPA GIRO D'ABRUZZO
3 TAPPA GIRO D'ABRUZZ0O
Bastia

CIVITELLA DEL TRONTO
CHIARAVALLE

GUARENNA DI CASOLI
MANOPPELLO
FOSSACESIA
Foligno

PORTO S. ELPIDIO
PORTO S. ELPIDIO
PORTO S. ELPIDIO
PIANELLO DI OSTRA
CORRIDONIA
MONTE URANO
SANT'EGIDIO ALLA V.
CASTELFIDARDO
CASTELFIDARDO
S.CIRIO DI POTENZA P.

CHIARINO DI RECANATI
MONTEGRANARO
Mocaiana

PR
TE

MC
MC
FM

CH
PE
CH
PG

FM
FM
FM
AN

MC
FM
TE

AN
AN
MC

MC
FM
PG

REGIONE
ABRUZZO
MARCHE
MARCHE
MARCHE

UMBRIA
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO

UMBRIA

ABRUZZO
MARCHE

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO
UMBRIA

MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
ABRUZZO
MARCHE
MARCHE
MARCHE

MARCHE
MARCHE
UMBRIA

CALENDARIO INTERREGIONALE STRADA 2024 - ABRUZZO - MARCHE - UMBRIA

SOCIETA
BIKE ACADEMY
CAM FERMO
VELO CLUB MONTECASSIANO
OP BIKE

ASD Tevere - 10M0860
G.S.GULP
FERROMETAL
FERROMETAL
FERROMETAL
VCR Assisi Bastia - 10B0854

G.S. GULP
PEDALE CHIARAVALLESE

GUARENNA 2.0
PEDALE TEATE
SC. A. FANTINI

UC Foligno ASD - 10N0762

G. C. TUTTI CAMPIONI
G. C. TUTTI CAMPIONI
G. C. TUTTI CAMPIONI
G.S. PIANELLO
CLUB CORRIDONIA
STUDIO MODA
G.S. GULP
SPORTING CLUB S.AGOSTINO
SPORTING CLUB S.AGOSTINO
POTENTIA RINASCITA

ASS.CICLISTICA RECANATI
ASD MICHELE GISMONDI
\SD Gubbio Ciclismo Mocaiana - 10B0029



giugno
giugni
giugno
giugno

giugno
giugno
giugno
giugno
giugno
giugno

giugno
giugno
giugno

giugno

luglio

luglio
luglio
luglio
luglio
luglio
luglio
luglio
luglio
luglio
luglio
luglio
luglio
luglio
agosto
agosto
agosto
agosto
agosto
agosto
agosto

domenica

domenica
sabato

domenica

giovedi
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica

sabato
domenica
domenica

domenica

sabato

domenica
sabato
domenica
domenica
domenica
sabato
domenica
domenica
domenica
domenica
giovedi
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
giovedi
venerdi
domenica
domenica

09/06/2024
09/06/2024
15/06/2024
16/06/2024

20/06/2024
23/06/2024
23/06/2024
23/06/2024
23/06/2024
23/06/2024

29/06/2024
30/06/2024
30/06/2024

30/06/2024

06/07/2024

07/07/2024
13/07/2024
14/07/2024
14/07/2024
14/07/2024
20/07/2024
21/07/2024
21/07/2024
21/07/2024
21/07/2024
25/07/2024
28/07/2024
28/07/2024
04/08/2024
04/08/2024
11/08/2024
15/08/2024
16/08/2024
18/08/2024
18/08/2024

Allievi
ESORDIENTI - ALLIEVI
ELITE / UNDER 23 CRONO
ESORDIENTI - ALLIEVI
CAMPIONATI ITALIANI
CRONOMETRO
JUNIORES
ALLIEVI
Donne Esordienti
Donne Allieve
Esordienti | e Il anno
CAMPIONATI ITALIANI D.
JUNIOR STRADA
JUNIORES
ALLIEVI

CAMPIONATI ITALIANI DONNE

JUNIOR
CAMPIONATI ITALIANI
GIOVANILI F
CAMPIONATI ITALIANI
GIOVANILI M
ALLIEVI CRONO
ALLIEVI
ESORDIENTI
JUNIORES
Allievi
Juniores
ELITE/ UNDER 23
ESORDIENTI
Pedalata Ecologica
Cronometro Es, Al, Ju
ALLIEVI
ESORDIENTI
JUNIORES
ALLIEVI
JUNIORES
ALLIEVI
UNDER 23 INTERNAZIONALE

ferragosto

Juniores

Mocaiana
Guardia Vomano
SARNANO / SASSOTETTO
CIVITELLA DEL TRONTO

BOTTEGA DI VALLEFOGLIA
SANT'EUSANIO DEL SANGRO
Cerbara
Cerbara
Cerbara

CAMPOCAVALLO DI OSIMO
MONTECASSIANO

LIGURIA

CENTINAROLA DI FANO
CENTINAROLA DI FANO
CASETTE D'ETE
PIANELLO
Foligno
Foligno
MONTEGRANARO
MONTECASSIANO
Santa Maria degli Angeli
Gualdo Tadino
URBISAGLIA
MONTELABBATE
RECANATI-PIEVETORINA
ORATINO
PETRITOLI
FIUMINATA
CAPODARCO

Mocaiana

PG
te
MC
TE

PU
CH
PG
PG
PG

AN
MC

PU
PU
FM
AN
PG
PG
FM
MC
PG
PG
MC
PU
MC
CB
FM
MC
FM

PG

UMBRIA
ABRUZZO
MARCHE
ABRUZZO

MARCHE
ABRUZZO
UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA

MARCHE
MARCHE

MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
UMBRIA
UMBRIA
MARCHE
MARCHE
UMBRIA
UMBRIA
MARCHE
MARCHE
MARCHE
ABRUZZO
MARCHE
MARCHE
MARCHE

UMBRIA

ASD Gubbio Ciclismo Mocaiana - 10B0029
AMICI DI SANDRO
CALZATURIERI MONTEGRANARO
AREA 259

CICLISTICA VAL DEL FOGLIA
GUARENNA 2.0
UC Citta di Castello ASD - 10N0275
UC Citta di Castello ASD - 10N0275
UC Citta di Castello ASD - 10N0275

CLUB CAMPOCAVALLO
ASD GIULIODORI

LA CENTIRANOLESE
LA CENTIRANOLESE
LA MONTAGNOLA
G.S. PIANELLO
UC Foligno ASD - 10N0762
UC Foligno ASD - 10N0762
CALZATURIERI MONTEGRANARO
VELO CLUB MONTECASSIANO
:lo Club Santa Maria degli Angeli - 10R0262

G.C. TUTTI CAMPIONI
PISAURUM YOUN RIDERS
RECANATI CANTARINI MARINELLI
G.S.ORATINO
STUDIO MODA
RECANATI CANTARINI MARINELLI
GS CAPODARCO

ASD Gubbio Ciclismo Mocaiana - 10B0029



agosto
agosto
agosto
settembre
settembre
settembre
settembre
settembre
settembre
settembre
settembre
ottobre
ottobre
ottobre
ottobre
ottobre

domenica
domenica
domenica
domenica
venerdi
sabato
domenica
domenica
domenica
domenica
domenica
sabato
domenica
domenica
domenica
domenica

25/08/2024
25/08/2024
25/08/2024
01/09/2024
13/09/2024
14/09/2024
15/09/2024
15/09/2024
22/09/2024
29/09/2024
29/09/2024
05/10/2024
06/10/2024
13/10/2024
20/10/2024
27/10/2024

ALLIEVI
JUNIORES
ESORDIENTI
ELITE/ UNDER 23
DONNE OPEN
DONNE OPEN
DONNE OPEN
JUNIORES

ESORDIENTI
ALLIEVI
JUNIORES

PESARO/URBINO
CASTEL DI LAMA
PIANE DI MONTEGIORGIO
MONTECOSARO
GIRO DELLE MARCHE R.
GIRO DELLE MARCHE R.
GIRO DELLE MARCHE R.
GUARENNA DI CASOLI

CAMPOCAVALLO OSIMO
SARNANO RECANATI
Fighille

PU
AP
FM
FM

CH

AN
AN
PG

MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
MARCHE
ABRUZZO

MARCHE
MARCHE
UMBRIA

ALMA JUVENTUS FANO
CICLISMO E SOLIDARIETA'
HG CYCLING TEAM
CALZATURIERI MONTEGRANARO
BORN TO WIN
BORN TO WIN
BORN TO WIN
GUARENNA 2.0

CLUB CAMPOCAVALLO
ASS.CICLISTICA RECANATI
UC Citta di Castello ASD - 10N0275



